Директору
МБОУ «Верхатойская СОШ»
                                                                           М.Ш. Абазатовой

___________________________
                                                                                                                                      (Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) в ______ класс

_______________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

______________________________________________________________
число, месяц, год рождения

Ф.И.О. матери__________________________________________________

Ф.И.О. отца____________________________________________________

Проживаю по адресу:____________________________________________

______________________________________________________________

Контактный телефон_____________________________________________

     С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами МБОУ «Верхатойская СОШ» и другими нормативными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

     На обработку представленных персональных данных согласен(а).

«_____»_________________20___г.                              _____________________
                                                                                                                 подпись

	                                     Директору
МБОУ «Верхатойская СОШ»
[bookmark: _GoBack]                                                                            М.Ш. Абазатовой

___________________________
                                                                                                                                      (Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) в ______ класс

_______________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

______________________________________________________________
число, месяц, год рождения

Ф.И.О. матери__________________________________________________

Ф.И.О. отца____________________________________________________

Проживаю по адресу:____________________________________________

______________________________________________________________

Контактный телефон_____________________________________________

      С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами МБОУ «Верхатойская СОШ» и другими нормативными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

     На обработку представленных персональных данных согласен(а).

«_____»_________________20___г.                              _____________________
                                                                                                                 подпись

Директору

МБОУ «

Верхатойская СОШ

»

М.Ш.

Абазатовой

___________________________

(Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) в

______

класс

_______________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

__________________________________________________

__________

__

число, месяц, год рождения

Ф.И.О. матери

______________________

____________________________

Ф.И.О. отца

____________________________________________________

Проживаю по адресу:

____________________________________________

______________________________________________________________

Контактный телефон

_____________________________________________

С уставом, лицензией

на осуществление образовательной

деятельности

, свидетельством о государственной аккредитации

,

образовательными программами

МБОУ «

Верхатойская

СОШ

»

и

другими нормативными документами

, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права

ми

и

обязанност

ями

обучающихся

ознакомлен(а).

На обработку представленных персональных данных согласен

(а)

.

«_____»________________

_20___г.                              _____________________

подпись

Директору

МБОУ «

Верхатойская СОШ

»

М.Ш.

Абазатовой

___________________________

(Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) в

______

класс

_______________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

__________________________________________________

__________

__

число, месяц, год рождения

Ф.И.О. матери

__________________________________________________

Ф.И.О. отца

_______

_____________________________________________

Проживаю по адресу:

____________________________________________

______________________________________________________________

Контактный телефон

_____________________________________________

С уставо

м, лицензией

на осуществление образовательной

деятельности

, свидетельством о государственной аккредитации

,

образовательными программами

МБОУ «

Верхатойская

СОШ

»

и другими

нормативными документами

, регламентирующими организацию и

осуществление

образовательной деятельности, права

ми

и обязанност

ями

обучающихся

ознакомлен(а).

На обработку представленных персональных данных согласен

(а)

.

«_____»_________________20___г.                              _____________________

подпись

                                         Директору    МБОУ « Верхатойская СОШ »                                                                                   М.Ш.  Абазатовой       ___________________________                                                                                                                                           (Ф.И.О. родителя)       ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу принять моего сына (дочь) в  ______   класс     _______________________________________________________________   (Ф.И.О. ребенка)     __________________________________________________ __________ __   число, месяц, год рождения     Ф.И.О. матери ______________________ ____________________________     Ф.И.О. отца ____________________________________________________     Проживаю по адресу: ____________________________________________     ______________________________________________________________     Контактный телефон _____________________________________________             С уставом, лицензией   на осуществление образовательной  деятельности , свидетельством о государственной аккредитации ,  образовательными программами  МБОУ « Верхатойская  СОШ »   и  другими нормативными документами , регламентирующими  организацию и осуществление образовательной деятельности, права ми   и  обязанност ями   обучающихся   ознакомлен(а).           На обработку представленных персональных данных согласен (а) .       «_____»________________ _20___г.                              _____________________                                                                                                                      подпись                                            Директору    МБОУ « Верхатойская СОШ »                                                                                      М.Ш.  Абазатовой       ___________________________                                                                                                                                           (Ф.И.О. родителя)       ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу принять моего сына (дочь) в  ______   класс     _______________________________________________________________   (Ф.И.О. ребенка)     __________________________________________________ __________ __   число, месяц, год рождения     Ф.И.О. матери __________________________________________________     Ф.И.О. отца _______ _____________________________________________     Проживаю по адресу: ____________________________________________     ______________________________________________________________     Контактный телефон _____________________________________________              С уставо м, лицензией   на осуществление образовательной  деятельности , свидетельством о государственной аккредитации ,  образовательными программами   МБОУ « Верхатойская  СОШ »   и другими  нормативными документами , регламентирующими организацию и  осуществление  образовательной деятельности, права ми   и обязанност ями   обучающихся   ознакомлен(а).           На обработку представленных персональных данных согласен (а) .       «_____»_________________20___г.                              _____________________                                                                                                                      подпись